

ÅRSREDOVISNING

för

I V Support AB

Org.nr. 556589-7625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Jönsson, Styrelseledamot
2023-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportledningskonsultationer.

Företagets säte är Borås kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 569 468	1 059 692	926 685	814 725
Resultat efter finansiella poster	582 051	182 748	176 307	136 022
Soliditet (%)	81,13	84,23	76,52	74,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat, vilket beror på fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	800	808 283	120 020	1 029 103
Balanseras i ny räkning			120 020	-120 020	0
Årets resultat				357 161	357 161
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>800</u>	<u>928 303</u>	<u>357 161</u>	<u>1 386 264</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	928 303
Årets resultat	<u>357 161</u>
	1 285 464

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 285 464</u>
	1 285 464

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 569 468	1 059 692
Övriga rörelseintäkter		70 787	15 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 640 255</u>	<u>1 074 823</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 860	-89 071
Övriga externa kostnader		-384 409	-203 844
Personalkostnader	2	<u>-721 297</u>	<u>-630 634</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 169 566</u>	<u>-923 549</u>
Rörelseresultat		470 689	151 274
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		49 000	58 800
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		62 363	-27 263
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-353</u>	<u>-65</u>
Summa finansiella poster		<u>111 362</u>	<u>31 474</u>
Resultat efter finansiella poster		582 051	182 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-135 000</u>	<u>-38 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-135 000</u>	<u>-38 000</u>
Resultat före skatt		447 051	144 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 890	-24 728
Årets resultat		<u>357 161</u>	<u>120 020</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 286 691</u>	<u>567 134</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 286 691	567 134
Summa anläggningstillgångar		1 286 691	567 134
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 947	33 946
Övriga fordringar		14 172	10 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>116 250</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		264 369	44 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>409 057</u>	<u>725 070</u>
Summa kassa och bank		409 057	725 070
Summa omsättningstillgångar		673 426	769 520
SUMMA TILLGÅNGAR		1 960 117	1 336 654

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		800	800
Summa bundet eget kapital		<u>100 800</u>	<u>100 800</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		928 303	808 283
Årets resultat		357 161	120 020
Summa fritt eget kapital		<u>1 285 464</u>	<u>928 303</u>
Summa eget kapital		1 386 264	1 029 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		257 000	122 000
Summa obeskattade reserver		<u>257 000</u>	<u>122 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		66 402	0
Övriga skulder		219 451	154 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 000	31 000
Summa kortfristiga skulder		<u>316 853</u>	<u>185 551</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 960 117	1 336 654

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	567 134	1 215 342
	Inköp	1 480 474	0
	Försäljningar	<u>-760 917</u>	<u>-648 208</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 286 691	567 134
	Redovisat värde	1 286 691	567 134

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Patrik Jönsson
Patrik Jönsson

2023-12-21